

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Spojená škola Opatovská cesta 101 - oprava kanalizácie - pavilón

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Objednávateľ

IČO

IČ DPH

Projektant

31666744

SK2020490901

Zhotoviteľ

KONTRAKT JMV, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 4 262,92	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 19 757,81	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 1 223,99	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 3 189,30	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 300,00
7	ZRN (r. 1-6) 28 434,02	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 300,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	28 734,02
24	DPH 20,00 % z 28 734,02	5 746,80
25	Cena s DPH (r. 23-24)	34 480,82

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Spojená škola Opatovská cesta 101 - oprava kanalizácie - pavilón
Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: KONTRAKT JMV, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

24 020,73

37,382

1 Zemné práce

12 734,37

9,000

1	113107144.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. do 200 mm, -0,50000t	m2	2,000	17,90	35,80	0,000
2	120901121.S	Búranie betónu prostého	m3	10,000	387,60	3 876,00	0,000
3	132211131.S	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím	m3	70,000	85,05	5 953,50	0,000
4	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	70,000	17,02	1 191,40	0,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,000	5,19	51,90	0,000
6	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	70,000	0,52	36,40	0,000
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,000	0,90	9,00	0,000
8	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	60,000	19,80	1 188,00	0,000
9	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,000	34,39	206,34	0,000
10	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	9,000	20,67	186,03	9,000

2 Zakladanie

2 144,00

17,721

11	274313612.S	Betón, prostý tr. C 20/25	m3	8,000	268,00	2 144,00	17,721
----	-------------	---------------------------	----	-------	--------	----------	--------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

800,00

2,153

12	311272011.S	Vyspravenie vybúraných otvorov	súb	1,000	800,00	800,00	2,153
----	-------------	--------------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

4 Vodorovné konštrukcie

263,72

7,563

13	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,000	65,93	263,72	7,563
----	-------------	--	----	-------	-------	--------	-------

5 Komunikácie

154,00

0,791

14	566902152.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2,000	77,00	154,00	0,791
----	-------------	--	----	-------	-------	--------	-------

8 Rúrové vedenie

2 664,65

0,149

15	831379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z kameninových/liatinových rúr do DN 500 -0,230 t	m	35,000	20,36	712,60	0,000
16	871264000.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 100	m	10,000	12,00	120,00	0,000
17	286140000200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 110, SN 10	m	10,000	13,67	136,70	0,017
18	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	10,000	12,00	120,00	0,000
19	286140000600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10	m	10,000	20,22	202,20	0,022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	5,000	12,00	60,00	0,000
21	286140001000.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10	m	5,000	27,87	139,35	0,018
22	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	10,000	12,00	120,00	0,000
23	286140001400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10	m	10,000	44,09	440,90	0,059
24	877264000.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 100	ks	10,000	4,56	45,60	0,000
25	286540068700.S	Koleno PP, DN 110x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	10,000	3,23	32,30	0,003
26	877264024.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 100	ks	11,000	4,56	50,16	0,000
27	286540117800.S	Odbočka 45° PP, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	11,000	6,57	72,27	0,008
28	877267203.S	Montáž kanalizačného PVC-U čistiaceho kusu DN 125	ks	1,000	4,72	4,72	0,000
29	286520042400.S	Čistiaci kus PVC, DN 125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	47,56	47,56	0,001
30	877274002.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 125	ks	12,000	5,00	60,00	0,000
31	286540069200.S	Koleno PP, DN 125x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	12,000	5,45	65,40	0,006
32	877274026.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 125	ks	10,000	5,00	50,00	0,000
33	286540117900.S	Odbočka 45° PP, DN 125/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	10,000	12,60	126,00	0,010
34	877324028.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 150	ks	1,000	5,40	5,40	0,000
35	286540118200.S	Odbočka 45° PP, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	19,22	19,22	0,002
36	877324052.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 150/125	ks	1,000	5,40	5,40	0,000
37	286540083500.S	Redukcia PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	7,66	7,66	0,001
38	877354054.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 200/150	ks	1,000	6,09	6,09	0,000
39	286540083600.S	Redukcia PP, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	15,12	15,12	0,001

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 760,97 0,005

40	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	100,000	5,57	557,00	0,005
41	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	1,000	22,77	22,77	0,000
42	971042551.S	Vybúranie otvorov v priečkach a stenách	súb	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
43	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	m3	10,000	16,53	165,30	0,000
44	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	m3	90,000	0,51	45,90	0,000
45	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	m3	10,000	67,00	670,00	0,000
46	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1,000	300,00	300,00	0,000
47	979094211.S	Ručné vynosenie a nakladanie alebo prekladanie sutiny	súb	1,000	800,00	800,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 499,02 0,000

48	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	37,382	40,10	1 499,02	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 4 413,29 1,633

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 759,41 0,060

49	721170050.S	Ohyb odpadného potrubia PVC D 50 mm	ks	30,000	3,83	114,90	0,015
50	721170075.S	Ohyb odpadného potrubia PVC D 75 mm	ks	20,000	5,28	105,60	0,013
51	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	21,000	20,46	429,66	0,025
52	721171107.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	m	5,000	21,85	109,25	0,008

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 984,08 0,000

53	725110815.S	Demontáž a spätná montáž záchoda splachovacieho s nádržou	súb	5,000	50,00	250,00	0,000
----	-------------	---	-----	-------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	725122813.S	Demontáž a spätná montáž pisoár, -0,01720t	súb	3,000	40,00	120,00	0,000
55	725210822.S	Demontáž a spätná montáž umývadiel alebo umývadielok	súb	16,000	38,38	614,08	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 2 669,80 1,573

56	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	25,000	35,00	875,00	1,110
57	597740001600.S	Dlaždice keramické	m2	26,000	30,00	780,00	0,463
58	771579815.S	Rezanie obkladačiek a dlaždíc	m	40,000	25,37	1 014,80	0,000

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 300,00 0,000

59	000600021.S	Zariadenie staveniska - oplatenie staveniska	súb	1,000	200,00	200,00	0,000
60	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov	súb	1,000	100,00	100,00	0,000

Celkom 28 734,02 39,014